
UCHWAŁA NR XLI/303 /2017
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały NrXXV/178/2016 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 16 listopada 2016 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie Gminy 

Ożarów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2017, poz.1785 z późn. zm.) Rada  Miejska w Ożarowie uchwala , co  następuje:

§ 1. 

W Uchwale NrXXV/178/2016 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 16 listopada 2016 roku  w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie Gminy Ożarów wprowadza 
następujące zmiany :

- uchyla w  § 1 pkt.2 lit c

- uchyla §2

- uchyla § 3

§ 2. 

Wykonanie tej uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Świętokrzyskiego i wchodzi w   
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie

Krystyna Wieczorek

Id: 1BFFC776-D03A-4455-9D18-0751113C22F5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z podjęciem uchwały Nr XXXIX/280/2017 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 22 listopada

2017 rku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis, dla

przedsiębiorców rozpoczynających prowadzenie działalności gospodarczej lub podejmujących po raz

pierwszy prowadzenie działalności gospodarczej na terenie gminy Ożarów, która określa w szczegółowy

sposób zwolnienia należało dokonać zmian w uchwale, które dotyczyły obniżonej stawki od budynków

związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części

zajętych na prowadzenie działalności gosdpodarczej po raz pierwszy.

Uchwała dotycząca zwolnień jest korzystniejsza dla podatników.

Id: 1BFFC776-D03A-4455-9D18-0751113C22F5. Podpisany Strona 1




